



طرح سلام محله زمینه ساز همدلی و
مشارکت محلات است



قوانین طلایی انتخاب رنگ در لباس و
استایل شخصی



تزریق ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به
موغداران گلستان



تابلوساز علی پور

مجری انواع تابلوهای تبلیغاتی...

گران، بلوار مدرس، نبش مدرس ۹

تماس: ۰۹۱۱۵۶۷۱۳۶۹



خطر خام فروشی شالی

چرا آینده آبی گلستان با ۱۵ هزار نقطه غیرمجاز تهدید می شود؟

کرد. رحیمی با ارائه آماری تکان دهنده از توزیع منابع آبی استان، افزود: ۸۸ درصد منابع آبی در گلستان در بخش کشاورزی مصرف می شود، در حالی که سهم آب شرب تنها ۶ درصد و سهم صنعت نیز بسیار ناچیز است. وی با انتقاد از مصرف آب شرب در مصارف غیرضروری مانند شستشوی معابر و خودروها، خواستار استفاده از آب های خاکستری و پساب برای این موارد شد تا فشار از منابع آبی شرب کاسته شود.

برداشت های غیرمجاز، آینده گلستان را به خطر انداخته و تعادل اکوسیستم را برهم زده است. مدیرعامل آبفای گلستان به پیامدهای مخرب این برداشت های غیرمجاز بر محیط زیست نیز پرداخت و گفت: بین ۲۰ تا ۲۵ درصد از جنگل های موجود در استان به اراضی شیب دار و کشاورزی تبدیل شده اند که این تغییر کاربری غیرقابل جبران، تأمین آب شرب ساکنان مناطق کوهپایه را در آینده ای نزدیک تهدید خواهد

با اشاره به اینکه استفاده از آب های سطحی یکی از راهکارهای اساسی برای مدیریت بحران آب است، که در گلستان به درستی اجرا نمی شود، اظهار کرد: اکنون ۱۵ هزار نقطه غیرمجاز برای بهره مندی از آب های سطحی در استان وجود دارد در حالی که سطح زیر کشت برنج و خام فروشی محصولات کشاورزی به حدود ۸۰ هزار هکتار رسیده است. وی تأکید کرد: این روند نگران کننده خام فروشی و

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان، با وجود اعلام بهره برداری از طرح های بزرگ آبرسانی در ایام دهه فجر، نگرانی وضعیت منابع آبی استان را بیان کرد و با هشدار جدی نسبت به «پاشنه آشیل» مدیریت آب گلستان، گفت: عدم بهره مندی صحیح از آب های سطحی و گسترش بی رویه کشت برنج، آینده آبی استان را با خطر جدی مواجه کرده است. به گزارش ایرنا، ابوالفضل رحیمی در قرارگاه خبری فجر گلستان

طرح سلام محله زمینه ساز همدلی و مشارکت محلات است

به اهمیت استفاده از ظرفیت های محلی و نهادهای مختلف در محله ها اشاره کرد و گفت: در هر محله، امکانات و ظرفیت هایی وجود دارد که می توان از آنها برای حل مشکلات استفاده کرد. آشناس همچنین از برگزاری جشن های محلی به عنوان یکی از ارکان اصلی طرح سلام محله یاد کرد و گفت: ۱۴ بهمن، همزمان با ولادت حضرت صاحب الزمان (عج)، یک جشن ویژه در محله ها خواهیم داشت که این جشن ها می توانند به ایجاد نشاط اجتماعی و تقویت روابط میان مردم کمک کنند. مدیرکل بهزیستی گلستان همچنین اعلام کرد که این جشن ها به همراه پوشش سلام محله در سراسر کشور برگزار خواهد شد و هر استانی که بتواند این پوشش را به بهترین شکل ممکن برگزار کند، ۳۰ میلیارد ریال جایزه در حوزه مددجویی دریافت خواهد کرد. آشناس این موضوع را فرصت مناسبی برای رقابت مثبت و مشارکت بیشتر استان ها در این طرح دانست و گفت: این جایزه می تواند به استان ها در تامین منابع مالی برای حمایت از مردم آسیب پذیر کمک کند. همچنین می تواند انگیزه ای برای همدلی و همکاری بیشتر در میان مردم و مسئولان باشد. آشناس در ادامه به تاثیر حمایت های دولت و سازمان بهزیستی در پیشبرد این طرح اشاره کرد و گفت: اعتبارات خوبی برای طرح های مختلف به استان گلستان اختصاص یافت که می تواند در اجرای موفق طرح های اجتماعی از جمله سلام محله نقش مهمی ایفا کند.



در محله ای که مشکلات بهداشتی وجود دارد، مردم و مسئولان محلی می توانند با ایجاد برنامه های آموزشی و ارائه خدمات بهداشتی، این مشکلات را برطرف کنند. آشناس با اشاره به اینکه اجرای موفق طرح سلام محله تنها در صورتی امکان پذیر است که مردم خود را در آن دخیل بدانند، افزود: مشارکت مردم در این طرح بسیار حائز اهمیت است و اگر مردم در محله ها خود را مسئول حل مشکلات اجتماعی بدانند، قطعاً نتایج مثبتی به دنبال خواهد داشت. وی در این راستا

سطح همکاری های اجتماعی خبر داد و گفت: پوشش سلام محله به دنبال ایجاد ارتباط و همدلی در محلات مختلف است. وی گفت: این طرح با تکیه بر ظرفیت های موجود در محله ها، از جمله مدارس، پایگاه های بسیج و سایر نهادهای محلی، می تواند نقشی مؤثر در رفع مشکلات اجتماعی ایفا کند. وی ادامه داد: در این طرح، محله ها می توانند با همکاری و همفکری، خودشان مسائل و مشکلات خود را شناسایی و برای حل آنها اقدام کنند. به عنوان مثال،

مدیرکل بهزیستی گلستان با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در حل مشکلات محلی، تاکید کرد که این طرح با محوریت همدلی و استفاده از ظرفیت های موجود در محلات، در راستای ارتقاء کیفیت زندگی و سلامت اجتماعی اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی، قدسیه آشناس در مراسم معرفی و تبیین طرح سلام محله با حضور مسئولان، مدیران و جمعی از فعالان اجتماعی در استان گلستان، با اشاره به ضرورت توجه به محرومان و افراد آسیب پذیر جامعه، افزود: مسئولان بهزیستی باید با تمام توان و عزم جزم در خدمت مردم باشند تا هیچ فردی از کمک های اجتماعی و انسانی بی بهره نماند. وی بیان کرد: هرچند محدودیت ها و کمبودهای اعتباری وجود دارد، اما باید در حد توان برای تسهیل امور مردم تلاش کنیم. مدیرکل بهزیستی گلستان تاکید کرد: باید مراقب باشیم تا هیچ کسی از خدمات اجتماعی و حمایتی بی نصیب نماند. وی در این راستا اظهار کرد: گاهی ممکن است برخی از نیازمندان با مشکلات اقتصادی و اجتماعی جدی مواجه شوند که خودشان نتوانند به مراجع مختلف مراجعه کنند که در چنین شرایطی ما به عنوان مسئول، باید در کنار آنها باشیم و به آنها کمک کنیم، حتی اگر نتوانیم تمام مشکلاتشان را حل کنیم، حداقل باید گوش شنوای مشکلاتشان باشیم. مدیرکل بهزیستی گلستان همچنین از اهتمام ویژه دولت و سازمان بهزیستی در راستای حمایت از محلات و ارتقای

آگهی مزایده عمومی



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در نظر دارد

و ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ و تحویل اصل ضمانتنامه یا فیش واریزی بصورت فیزیکی به دبیرخانه اداره کل تا پایان وقت اداری همان روز می باشد.

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد. (<https://setadiran.ir>) و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر سامانه پذیر می باشد. پیشنهاد میگرد قبل از ارائه پیشنهاد از محل پروژه موضوع مزایده بازدید بعمل آورید.

- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است و شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای تماس حاصل نمایند. (شماره: ۰۱۷۳۲۲۳۰۷۹۲۲)

شناسه آگهی ۲۱۰۳۱۹۵

اجرای طرح احاله مدیریت رویشگاه پسته قازانقایه منطقه مندرج در جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قید شده در اسناد مزایده دعوت به عمل می آید جهت اعلام آمادگی و شرکت در مزایده در مهلت مقرر اقدام نمایند.

ردیف	موضوع و محل اجرا	حقوق دولتی سالانه	مبلغ تضمین (ریال)
۱	احاله مدیریت رویشگاه پسته حوزه قازانقایه شهرستان مراوه تپه	۴۰۳.۷۰۲۶۵۰	۲۰.۱۸۵.۱۳۳

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۷ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴، آخرین مهلت تکمیل

آگهی فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار جهت طرح گردشگری



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
شرکت آب منطقه ای گلستان



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
شرکت آب منطقه ای گلستان

شرکت آب منطقه ای گلستان در نظر دارد

سرمایه گذاران می توانند به منظور اخذ اطلاعات، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا قبل از پایان مهلت تحویل اسناد به سایت شرکت آب منطقه ای گلستان به آدرس www.gsrw.ir مراجعه نمایند و پس از ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم نسبت به ارسال طرح پیشنهادی خود به نشانی دبیرخانه شرکت (به آدرس: استان گلستان، شهرستان گرگان، ابتدای جاده آق قلا، کدپستی ۴۹۱۳۳۳۱۶۵) اقدام نمایند. متن آگهی فوق به همراه تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل مدارک در سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس: <http://iets.mporg.ir> درج شده است.

((ضمناً بازگشایی پاکت ها: در اسناد مزایده درج شده است))

سرمایه گذاران برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به شماره تلفن ۰۱۷-۳۳۸۷۱۶۸ دفتر قراردادهای تماس حاصل فرمایند.

* مهلت دریافت اسناد اطلاعات و ارسال طرح پیشنهادی: به مدت حداقل ۲۰ روز پس از چاپ آگهی روزنامه

* زمان بازگشایی پاکت ها: در اسناد مزایده درج خواهد شد.

* لازم به یادآوری است که بازگشایی اسناد از زمان چاپ آگهی بر روی سایت مناقصات شرکت آب منطقه ای گلستان به آدرس: www.gsrw.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس: <http://iets.mporg.ir> و انجام می گیرد.



روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان - شناسه آگهی ۲۱۰۲۷۳۸

براساس سند راهبردی توسعه گردشگری کشور در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۶ و مطابق شیوه نامه فعالیت های گردشگری و تفریحی در منابع و تأسیسات آبی ابلاغی به شماره ۲۲۷۲۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۳ به منظور شناسایی سرمایه گذار برای اجرای طرح گردشگری (اعم از اشخاص حقوقی، بانک ها، موسسات مالی و اعتباری، شرکت ها و ...)، برای انتخاب سرمایه گذار برای اجرای طرح گردشگری آبی در مخزن و سد کوچک مخزنی (آببندان) قربان آباد به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نشانی مزایده گزار (سرمایه پذیر یا موجر): استان گلستان، شهرستان گرگان، کیلومتر ۱ جاده آق قلا، کدپستی ۴۹۱۳۳۳۱۶۵

موضوع فراخوان: انتخاب سرمایه گذار برای اجرای طرح گردشگری آبی در مخزن و سد کوچک مخزنی (آببندان) قربان آباد

مدت زمان اجرا: ۵ سال

شرح موضوع فراخوان: انتخاب سرمایه گذار برای اجرای طرح گردشگری آبی در مخزن و سد کوچک مخزنی (آببندان) قربان آباد

سایر شرایط:

سرمایه گذار می بایست با بازدید میدانی از سد کوچک مخزنی قربان آباد در منطقه و ظرفیت های گردشگری، طرح و مدل مالی پیشنهادی را به مزایده گزار ارائه نماید.

سرمایه گذار (شرکت آب منطقه ای گلستان) نسبت به رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

تذکر: امکان ایجاد تأسیسات در پیرامون مخزن ندارد

مشخصات سد کوچک مخزنی (آببندان): مساحت: ۱۰ هکتار دریاچه (۱۳ هکتار کل مخزن با لحاظ بدنه و دیواره ها)

حجم آب: ۴۰۰ هزار متر مکعب

کاربری: کشاورزی - آبیاری پروری

عرصه قابل تحویل: ۱۳ هکتار با لحاظ مخزن، بدنه و دیواره ها

«آگهی ثبتی

آگهی تحدید حدوداختصاصی

تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۸۳٫۷۰ مترمربع دارای پلاک ۱۵۷۱۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبتی گرگان ملکی خاتم مرجان رسولی فر فرزند محمد در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ آدرس گرگان، چناران، انتهای چناران ۴۲ کلبسنی ۴۹۱۵۸۷۳۸۳ به عمل خواهد آمد.از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقّی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار چهارشنبه:مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

سیدعبسی میرکاطمی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان–شناسه آگهی ۲۱۰۲۷۵۶

آگهی تحدید حدوداختصاصی

بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف حدود شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۲۵٫۷۲ مترمربع پلاک ۳۱۷ فرعی از ۴– اصلی واقع در اراضی باغ گلین بخش ۳ سه ثبت گرگان ملکی آقای محسن اسمعیلی فرزند عباس ساعت ۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ در محل وقوع ملک واقع در گرگان، روستای باغ گلین، باغ گلین ۷ به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقّی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

سیدعبسی میرکاطمی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان–شناسه آگهی ۲۱۰۳۰۷۰

آگهی تحدید حدوداختصاصی

بدینوسیله اعلام می گردد به استناد قانونی ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف و ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت و آئین نامه قانون ثبت ۱–تحدید حدود شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۵۷۰ مترمربع دارای پلاک ۸۱۵ فرعی از ۱۳– اصلی واقع در اراضی حاجی آباد نوده شریف بخش ۳ سه ثبت گرگان ملکی آقای نورمحمد کاظمی فرزند عمر ۲– تحدید حدود شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۴۱٫۷۰ مترمربع دارای پلاک ۸۱۶ فرعی از ۱۵۳– اصلی واقع در اراضی حاجی آباد نوده شریف بخش ۳ سه ثبت گرگان ملکی آقای نورمحمد کاظمی فرزند عمر همگی راس ساعت ۹ صبح شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ در محل وقوع ملک مربوط به ((راضی کشاورزی روستای حاجی آباد نوده شریف)) به عمل می آید.از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقّی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

سیدعبسی میرکاطمی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان–شناسه آگهی ۲۱۰۳۱۷۳

آگهی تحدید حدوداختصاصی

بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۷۳۵ فرعی از ۱۷۵ اصلی بخش ۲ ثبت منطقه یک گرگان واقع در اراضی حیدرآباد به مساحت ۹۰۵۲ مترمربع بنام آقای سیدعلی اصغر میرصالحی فرزند رشید نسبت به شش‌دانگ ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ در محل وقوع ملک واقع در گرگان– اراضی حیدرآباد با کد پستی … به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقّی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع

گشمنج

ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار چهارشنبه: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

جواد پورمند–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف غلامرضا قاسمی– شناسه آگهی ۲۱۰۴۴۳۶

آگهی تحدید حدوداختصاصی

بدینوسیله اعلام می گردد به استناد ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ۸۵ سهم مشاع از ۹۰ سهم شش‌دانگ عرصه وقف است دارای پلاک ۱۰۳ فرعی از ۲۰۶ اصلی بخش ۲ ثبت منطقه یک گرگان واقع در اراضی کلاجان سادات به مساحت ۲۸۹۲٫۳۷ مترمربع بنام خاتم صغری جفّری مفرد ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ در محل وقوع ملک واقع در گرگان اراضی کلاجان سادات با کد پستی … به عمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی حقّی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان گرگان تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار چهارشنبه: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

جواد پورمند–رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان از طرف غلامرضا قاسمی– شناسه آگهی ۲۱۰۴۷۵۵

آگهی تحدید حدوداختصاصی

تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۴۰ مترمربع دارای پلاک ثبتی شماره ۷۴۵ فرعی از دو اصلی واقع در اراضی دوگونجی بخش شش ثبت آق قلا ملکی نورمحمد توکلی فرزند نورجان باستناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴.۱۱.۲۹ در محل وقوع ملک واقع در اراضی دوگونجی، ضلع جنوبی روستای دوگونجی، کنار رودخانه قره سو پشت دامداری قلندری بعمل خواهد آمد. (چنانچه روز تحدید حدود به هر دلیلی از سوی دولت محترم تعطیل رسمی اعلام گردید عملیات تحدید در ساعت مقرر، روز بعد تعطیلی یا تعطیلات انجام خواهد شد). از این رو چنانچه مجاوری نسبت به تحدید حدود یا حقوق ارتقائی حقّی به خود قائل است می تواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود تا(۳۰) سی روز اعتراض خود را کتبا به ذکر شماره پلاک ثبتی به اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا تسلیم نموده و علاوه بر آن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۸ مهناز جهانفر– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا– م الف ۱۲۱۶

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۴

در اجرای ماده ۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات مستقر در ثبت اسناد و املاک رایان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱– رأی شماره ۳۹۹۰۰۰۳۲۱۲۰۰۰۳۶۵۱ و ۱۴۰۴۰۳۲۱۲۰۰۰۳۶۵۱ در پرونده کلاسه ۳۳۳۰۰۰۳۱۴۴۱۲۰۰۰۳۶۵۱ تصرفات مفروزی و مالکانه خیلا بناموسرانی فرزند قدرت اله مبتنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین بابانی احدثی به مساحت ۳۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۳۲۱ فرعی از ۱– اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان بخش ۸ حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلامواسطه از مالک رسمی (آقای ناصر صالحقو احدثی) از وره مرحوم خاتم کبری کاغذلو)، در صورتی که اشخاص ذی نفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الحاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسیداند نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت جدید منع مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ (چهارشنبه)
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ (شنبه)

لیلا کاغذلو – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان– م الف ۱۲۸۴۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۲۴۱۰۰۰۳۲۱۲۰۰۰۴۲۹۰ مورخه ۱۴۰۴.۰۹.۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاسه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خاتم قاسم دردی زاده فرزند قربان به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۶۸۹۹۹۵۲۹۰ صادره از شهرستان کلاسه در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۱۰۹٫۱۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۰۱ اصلی – و ۲۵۷ فرعی از ۲۰۱– اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ شهرستان کلاسه خریداری مع الوسطه از مالک رسمی آقای/خاتم نوروزمحمد دردی زاده به مقدار ۱۰۷۴۰ مترمربع از پلاک ثبتی ۲۰۱– اصلی و آقای آقاجان خانی به مقدار ۱٫۷ مترمربع از پلاک ثبتی ۲۵۷ فرعی از ۲۰۱– اصلی هر دو بخش ۹ ثبت کلاسه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵
بهمن سارلی– رئیس ثبت اسناد و املاک کلاسه – م الف ۱۲۸۵۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۳۰۹۰۰۰۳۲۱۲۰۰۰۴۲۹۰ مورخه ۱۴۰۴.۰۹.۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاسه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خاتم عبدالوهاب بازدار فرزند حالت محمد به شناسنامه شماره ۱۳ کدملی ۵۳۱۹۹۴۹۴۸۰ صادره از شهرستان مراوه تپه در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدثی به مساحت ۱۴۸۸۱ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۵ فرعی از ۲۱۲– اصلی واقع در بخش ۹ شهرستان کلاسه خریداری مع الوسطه از مالک رسمی آقای/خاتم محمد برخورداری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵
بهمن سارلی– رئیس ثبت اسناد و املاک کلاسه– م الف ۱۲۸۷۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۹۷۰۰۰۳۲۱۲۰۰۰۴۲۹۰ مورخه ۱۴۰۴.۱۰.۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاسه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خاتم محمدابراهیم نوری فرزند خدای وردی به شناسنامه شماره ۳۰۹ صادره از شهرستان کلاسه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۲٫۷۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۳ فرعی از ۹– اصلی واقع در بخش ۱۵ شهرستان کلاسه خریداری مع الوسطه از مالک رسمی آقای/خاتم متین طبری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۴.۱۱.۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۴.۱۱.۲۵
بهمن سارلی– رئیس ثبت اسناد و املاک کلاسه– م الف ۱۲۸۷۵

آگهی مناقصه یک مرحله ای شماره ۰۰۱/۱۴۰۴/گل (نوبت دوم)

اداره کل پست استان گلستان در نظر دارد

سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانتنامه بانکی از یکی از بانکها یا موسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید.

زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ میباشد.

مناقصه گزار در انتخاب مناسبترین قیمت اختیار تام دارد. مناقصه گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار میباشد.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه با شماره تلفن های ۰۶۰-۳۲۱۳۹۰۱۵داخلی ۱۵۶ واحدحقوقی و دبیر مناقصه – ۱۲۳ واحد امور پستی و ۱۳۷ واحد مالی اداره کل پست استان گلستان تماس حاصل فرمایید.

شماره تماس تلفن نماینده سامانه ستاد ۰۳۹۶۱۲۱۴۵۴۰

هر گونه دریافت و تحویل اسناد مناقصه بعد از مهلت تعیین شده در سامانه غیر قابل قبول می باشد.

بازگشایی پاکات مطابق بند (ب)ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون برگزاری مناقصات صورت خواهد پذیرفت .

حضور مناقصه گر یا نماینده تام الاختیار وی صرفاً در جلسات بازگشایی پاکات الکترونیکی با ارائه معرفی نامه مجاز خواهد بود.

شناسه آگهی ۲۱۰۷۱۷۱

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

احتراماً به اطلاع می رساند اداره کل شیلات استان گلستان در نظر دارد

۲-استان گلستان شهرستان بندر ترکمن روستای سیجوال مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر

ژنتیکی ماهیان استخوانی کلمه

نوع خودرو	شماره شهریانی	مدل و رنگ	شماره سیلندر و موتور	آدرس
نیسان وانت دو کانه	۵۳۱الف۱۲-۵۹	رنگ آبی- مدل ۱۳۸۸	NAZPL140TBL187947	مرکز شهید مرجانی
نیسان وانت دوکانه	۵۳۲الف۱۲-۵۹	رنگ آبی- مدل ۱۳۸۷	L153282	مرکز کلمه سیجوال

روابط عمومی شیلات استان گلستان – شناسه آگهی ۲۱۰۳۱۵۲

خاویاری شهید مرجانی

قوانین طلایی انتخاب رنگ در لباس و استایل شخصی

جوانان: رنگ‌های شاداب و ترکیب‌های جسورانه مناسب است، مانند سبز و صورتی یا آبی و نارنجی. میانسالان: رنگ‌های خنثی، ملایم و کلاسیک مانند سرمه‌ای، خاکستری و بژ باعث ایجاد وقار و اعتماد به نفس می‌شوند. سالمندان: رنگ‌های ملایم و کم‌کنتراست که چشم‌نواز و آرامش‌بخش باشند، توصیه می‌شوند. برای مردان، ترکیب‌های کلاسیک مانند سفید و سرمه‌ای، مشکی و خاکستری یا آبی و قهوه‌ای همواره جذاب و رسمی هستند.

برای زنان، ترکیب‌های متنوع‌تر و جسورانه‌تر قابل استفاده است؛ مانند قرمز و مشکی، صورتی و خاکستری، یا آبی و نقره‌ای.

نکات کاربردی برای ست کردن رنگ‌ها

آزمایش با لباس‌های پایه: ابتدا از لباس‌های خنثی مانند سفید، مشکی و خاکستری شروع کنید و سپس رنگ‌های دیگر را اضافه کنید. توجه به فصل: رنگ‌های روشن و شاداب برای تابستان و بهار، رنگ‌های گرم و تیره برای پاییز و زمستان مناسب‌تر هستند.

استفاده از لوازم جانبی برای ایجاد تضاد: کمربند، کیف، کفش و اکسسوری‌ها می‌توانند رنگ‌های مکمل را اضافه کنند و ظاهر را جذاب‌تر کنند. رعایت هماهنگی با جنس پارچه: برخی رنگ‌ها در پارچه‌های مختلف جلوه متفاوتی دارند؛ به عنوان مثال، رنگ روشن در پارچه مخملی ممکن است سنگین به نظر برسد، در حالی که در پارچه نخی ظاهر سبک و جذاب دارد. توجه به جزئیات ریز: دکمه‌ها، زیپ‌ها، و جزئیات کوچک نیز می‌توانند رنگ اضافه کنند یا رنگ اصلی را برجسته‌تر کنند.

نکات پایانی برای استایل جذاب و هماهنگ

ست کردن رنگ‌های لباس، ترکیبی از علم رنگ‌ها و ذوق شخصی است. شناخت اصول رنگ، توجه به موقعیت، فصل و ویژگی‌های فردی، انتخاب رنگ مناسب و هماهنگی لوازم جانبی، می‌تواند ظاهر فرد را جذاب، شیک و متناسب با شرایط مختلف کند. با رعایت قوانین ساده‌ای مانند چرخه رنگ، رنگ‌های مکمل و قانون ۶۰-۳۰-۱۰، هر فرد می‌تواند استایل منحصر به فرد و هماهنگ خود را ایجاد کند. به طور کلی، رنگ‌ها قدرت بیان احساسات و شخصیت افراد را دارند و ست کردن هوشمندانه آن‌ها نه تنها باعث زیبایی ظاهری می‌شود، بلکه اعتماد به نفس و جذابیت فرد را نیز افزایش می‌دهد. آموزش و تمرین در ست کردن رنگ‌ها باعث می‌شود هر فرد بتواند در موقعیت‌های مختلف، بهترین نسخه خود را ارائه دهد. با دقت و توجه به جزئیات، رنگ‌ها می‌توانند ابزار قدرتمندی برای بیان شخصیت و سبک زندگی فرد باشند.



باعث شلوغی بصری و ناموزونی در ظاهر می‌شود. عدم توجه به تناسب رنگ با پوست و مو: برخی رنگ‌ها ممکن است با رنگ پوست یا مو همخوانی نداشته باشند و چهره فرد را بی‌روح نشان دهند. ست نکردن رنگ‌های کفش و کیف با لباس: هماهنگی لوازم جانبی با لباس اهمیت زیادی دارد و نادیده گرفتن آن می‌تواند ظاهری نامنظم ایجاد کند. نادیده گرفتن بافت و جنس پارچه: رنگ‌های مشابه در پارچه‌های مختلف جلوه متفاوت دارند. برای مثال، رنگ قرمز در پارچه مخملی سنگین و رسمی به نظر می‌رسد، در حالی که در پارچه نخی روشن و ملایم جلوه‌ای راحت و کژوال (غیررسمی، راحت و خودمانی) دارد.

ترکیب رنگ‌ها برای استایل‌های مختلف

برای ایجاد استایل کلاسیک، رنگ‌های خنثی مانند مشکی، سفید، خاکستری و بژ بهترین گزینه هستند. این رنگ‌ها همیشه مد هستند و هماهنگی آن‌ها با دیگر رنگ‌ها آسان است. برای استایل روزمره و کژوال، می‌توان از ترکیب رنگ‌های مشابه و شاداب استفاده کرد، مانند آبی روشن با سبز پاستیلی یا زرد با نارنجی ملایم. این ترکیب‌ها ظاهری جوان و پرنرژی ایجاد می‌کنند و برای محیط‌های دوستانه یا خرید روزانه مناسب‌اند. در استایل رسمی و کاری، استفاده از رنگ‌های تیره مانند سرمه‌ای، قهوه‌ای تیره و مشکی باعث ایجاد حس اعتماد و قدرت می‌شود. برای مهمانی‌ها و استایل شبانه، رنگ‌های زنده و کنتراست بالا مانند قرمز و طلایی یا مشکی و نقره‌ای جذابیت بیشتری دارند و نگاه‌ها را به خود جذب می‌کنند.

ست کردن رنگ‌ها با توجه به سن و جنسیت

انتخاب رنگ‌ها باید با سن و جنسیت نیز هماهنگ باشد.

خاکستری و بژ به عنوان پایه و مکمل در ست کردن انواع رنگ‌ها کاربرد دارند. این رنگ‌ها می‌توانند تعادل بصری ایجاد کنند و به رنگ‌های دیگر اجازه بدهند برجسته شوند. برای مثال، یک پیراهن آبی روشن با شلوار خاکستری ترکیبی کلاسیک و هماهنگ است. قانون ۶۰-۳۰-۱۰: این قانون در طراحی و مد بسیار کاربرد دارد. به این صورت که ۶۰ درصد از لباس به یک رنگ اصلی، ۳۰ درصد به رنگ ثانویه و ۱۰ درصد به رنگ مکمل اختصاص می‌یابد. این ترکیب باعث هماهنگی و جلوه بصری جذاب می‌شود و مانع از شلوغی رنگ‌ها می‌گردد.

رنگ‌ها و موقعیت‌های مختلف

انتخاب رنگ‌ها باید با توجه به موقعیت، فصل و نوع مراسم نیز انجام شود. رنگ‌های تیره و سرد مانند سرمه‌ای و خاکستری برای محیط‌های رسمی و زمستان مناسب‌اند، در حالی که رنگ‌های روشن و گرم مانند زرد، نارنجی و صورتی برای تابستان و محیط‌های غیررسمی توصیه می‌شوند. همچنین، رنگ لباس می‌تواند ویژگی‌های جسمانی فرد را برجسته یا مخفی کند. برای مثال، رنگ‌های تیره باعث کاهش حجم و ظرافت بیشتر بدن می‌شوند، در حالی که رنگ‌های روشن توجه را به خود جلب می‌کنند و ممکن است حجم بدن را بیشتر نشان دهند. بنابراین در انتخاب رنگ لباس باید به فرم بدن و هدف ظاهری توجه داشت.

اشتباهات رایج در ست کردن رنگ‌ها

برخی از افراد در انتخاب رنگ‌ها دچار اشتباهاتی می‌شوند که باعث کاهش جذابیت لباس می‌گردد. از جمله: استفاده از تعداد رنگ زیاد: ترکیب بیش از ۳ رنگ روشن

ست کردن رنگ‌ها در لباس تنها یک مهارت ظاهری نیست، بلکه روشی برای بیان شخصیت، خلق اعتماد به نفس و ایجاد هارمونی بصری است. انتخاب رنگ مناسب می‌تواند ظاهر شما را شیک و جذاب کند و در عین حال پیام ناپیدایی از سبک و روحیات شما به دیگران منتقل کند. به گزارش ایرنا زندگی، یکی از مهم‌ترین اصول در دنیای مد و پوشاک، توانایی ست کردن رنگ‌ها است. لباس‌ها تنها وسیله‌ای برای پوشش بدن نیستند، بلکه نمایانگر شخصیت، سبک زندگی و احساسات فرد نیز هستند. انتخاب رنگ مناسب و هماهنگ نه تنها باعث جذابیت ظاهری می‌شود، بلکه اعتماد به نفس فرد را نیز افزایش می‌دهد. در این گزارش، به بررسی اصول ست کردن رنگ‌های لباس، ترکیب‌های موفق، اشتباهات رایج و نکات کاربردی برای انتخاب رنگ‌ها پرداخته شده است.

اهمیت رنگ در لباس

رنگ‌ها تأثیر روانی و احساسی زیادی دارند. رنگ‌های روشن و شاداب مانند زرد، قرمز و نارنجی انرژی و شور زندگی را منتقل می‌کنند، در حالی که رنگ‌های تیره و خنثی مانند مشکی، خاکستری و سرمه‌ای احساس ثبات، آرامش و رسمیت ایجاد می‌کنند. به همین دلیل، انتخاب رنگ مناسب برای هر موقعیت، مهم است؛ مثلاً رنگ‌های رسمی برای محیط کار و رنگ‌های شاداب برای مناسبت‌های غیررسمی یا مهمانی‌ها. رنگ لباس همچنین تأثیر زیادی بر تأثیرگذاری اجتماعی و ادراک دیگران دارد. برای مثال، استفاده از رنگ قرمز می‌تواند قدرت و اعتماد به نفس را نشان دهد، در حالی که رنگ آبی حس آرامش و اطمینان را منتقل می‌کند. روانشناسی رنگ‌ها نقش مهمی در انتخاب لباس دارد و بسیاری از برندهای مطرح جهانی از این دانش برای طراحی مجموعه‌های خود بهره می‌برند.

اصول اولیه ست کردن رنگ‌ها

برای ست کردن رنگ‌ها، ابتدا باید با چرخه رنگ‌ها آشنا شد. این چرخه شامل رنگ‌های اصلی (قرمز، آبی، زرد)، رنگ‌های ثانویه (سبز، نارنجی، بنفش) و رنگ‌های سومین (ترکیبی) است. برخی اصول مهم در ترکیب رنگ‌ها عبارت‌اند از: ترکیب رنگ‌های مکمل: رنگ‌های مخالف هم در چرخه رنگ، مکمل یکدیگر هستند، مثلاً قرمز و سبز یا آبی و نارنجی. استفاده از این ترکیب باعث ایجاد کنتراست بالا و جذابیت بصری می‌شود و نگاه بیننده را به سمت نقاط خاص لباس هدایت می‌کند. ترکیب رنگ‌های مشابه: رنگ‌هایی که در چرخه رنگ کنار هم قرار دارند، هماهنگ و ملایم هستند؛ مانند آبی و سبز یا زرد و نارنجی. این ترکیب‌ها برای ظاهر روزمره و محیط‌های غیررسمی مناسب هستند و احساس آرامش و هماهنگی ایجاد می‌کنند. استفاده از رنگ‌های خنثی: رنگ‌های سفید، مشکی،

آگهی ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۳۱۲۰۱۲۰۰۴۹۷۶ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کالاه تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای / خانم عایش حسن زاده فرزند خواجه مراد به شناسنامه شماره ۸ کدملی ۴۸۶۹۸۳۶۱۱۱ صادره از شهرستان مراوه تپه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای ابدانی به مساحت ۱۴۷،۴۳ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۵ فرعی از ۲۱۲- اصلی واقع در بخش ۹ شهرستان کالاه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای/خانم محمد برخورداری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ بهمن سالری - رئیس ثبت اسناد و املاک کالاه - م الف - ۱۲۸۷۷

حجم پرونده‌های تشکیل شده و درخواست‌های ثبت شده در بانک کشاورزی برای دریافت این تسهیلات به رقم قابل توجه ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان رسیده است که نشان‌دهنده نیاز مبرم و اشتیاق بخش خصوصی برای توسعه و نوسازی واحدهای تولیدی است. کیان‌مهر خطاب به تمام متقاضیان و فعالانی که قصد دارند از این ظرفیت حمایتی دولت در حوزه دام و طیور بهره‌مند شوند، گفت: تمام تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران حوزه دام و طیور که واجد شرایط دریافت تسهیلات هستند، می‌توانند برای پیگیری درخواست‌های خود و استفاده از این حمایت‌ها، به شعب بانک کشاورزی در شهرستان‌های محل سکونت خود مراجعه کنند.

با وجود تغییرات اقتصادی ناشی از حلف ارز ترجیحی، دولت مصمم است چرخه تولید دام و طیور متوقف نشود. به گزارش روابط عمومی، عبدالعلی کیان‌مهر اظهار کرد: دولت چهاردهم با تمام توان از تولیدکنندگان حمایت خواهد کرد و در همین راستا بانک کشاورزی به عنوان متولی اصلی بخش کشاورزی و دامپروری، گام‌های مؤثری را در استان برداشته است. وی افزود: تاکنون مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به صورت مستقیم در اختیار مرغداران استان گلستان قرار گرفته تا بتوانند چرخه تولید خود را حفظ کنند و نیازهای بازار را تأمین نمایند. معاون اقتصادی استاندار گلستان با اشاره به استقبال گسترده تولیدکنندگان از این طرح‌های حمایتی تصریح کرد:

توزیع ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به مرغداران گلستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان، با تأکید بر لزوم پایداری تولید در بخش دام و طیور پس از حلف ارز ترجیحی، از تخصیص ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای حمایت از فعالان این حوزه خبر داد و گفت: